3/312024 202512/2～キャンペーン期間ユーザー様向け
通常定価の20％OFF
で販売致します。
キャンペーン期間中は
通常定価の20％OFF
で販売致します。
キャンペーン期間中は
対象商品は裏面をご覧ください。▶▶▶
MS® 製品
特別価格キャンペーン
Membrane-Solutions LLC 社のメンブレンフィルター、
フィルターバイアルを特別価格にてご奉仕致します。
この機会に是非お買い求めください。
※対象商品は裏面をご覧ください。
東京 ・大阪 ・名古屋 ・札幌 ・福岡
商品コード 商品名 品番 材質 孔径(μm) 直径(mm) 入数(枚) 価格(\) 特別販売価格(\)
149-41-01-11 CAメンブレンフィルター MFCA025022 CA(セルロースアセテート) 0.22 φ25 200 17,100 13,680
149-41-01-15 CAメンブレンフィルター MFCA025045 CA(セルロースアセテート) 0.45 φ25 200 17,100 13,680
149-41-01-12 CAメンブレンフィルター MFCA047022 CA(セルロースアセテート) 0.22 φ47 200 23,200 18,560
149-41-01-16 CAメンブレンフィルター MFCA047045 CA(セルロースアセテート) 0.45 φ47 200 23,200 18,560
149-41-01-13 CAメンブレンフィルター MFCA090022 CA(セルロースアセテート) 0.22 φ90 50 18,100 14,480
149-41-01-17 CAメンブレンフィルター MFCA090045 CA(セルロースアセテート) 0.45 φ90 50 18,100 14,480
149-41-01-14 CAメンブレンフィルター MFCA142022 CA(セルロースアセテート) 0.22 φ142 50 31,600 25,280
149-41-01-18 CAメンブレンフィルター MFCA142045 CA(セルロースアセテート) 0.45 φ142 50 31,600 25,280
149-41-01-01 MCEメンブレンフィルター MFMCE025022 MCE(混合セルロースエステル) 0.22 φ25 200 12,300 9,840
149-41-01-05 MCEメンブレンフィルター MFMCE025045 MCE(混合セルロースエステル) 0.45 φ25 200 12,300 9,840
149-41-01-02 MCEメンブレンフィルター MFMCE047022 MCE(混合セルロースエステル) 0.22 φ47 200 19,600 15,680
149-41-01-06 MCEメンブレンフィルター MFMCE047045 MCE(混合セルロースエステル) 0.45 φ47 200 19,600 15,680
149-41-01-03 MCEメンブレンフィルター MFMCE090022 MCE(混合セルロースエステル) 0.22 φ90 50 14,100 11,280
149-41-01-07 MCEメンブレンフィルター MFMCE090045 MCE(混合セルロースエステル) 0.45 φ90 50 13,800 11,040
149-41-01-04 MCEメンブレンフィルター MFMCE142022 MCE(混合セルロースエステル) 0.22 φ142 50 22,700 18,160
149-41-01-08 MCEメンブレンフィルター MFMCE142045 MCE(混合セルロースエステル) 0.45 φ142 50 22,700 18,160
149-41-01-21 ナイロンメンブレンフィルター MFNY025022 ナイロン 0.22 φ25 200 16,000 12,800
149-41-01-25 ナイロンメンブレンフィルター MFNY025045 ナイロン 0.45 φ25 200 16,000 12,800
149-41-01-22 ナイロンメンブレンフィルター MFNY047022 ナイロン 0.22 φ47 200 19,500 15,600
149-41-01-26 ナイロンメンブレンフィルター MFNY047045 ナイロン 0.45 φ47 200 19,500 15,600
149-41-01-23 ナイロンメンブレンフィルター MFNY090022 ナイロン 0.22 φ90 100 29,000 23,200
149-41-01-27 ナイロンメンブレンフィルター MFNY090045 ナイロン 0.45 φ90 100 29,000 23,200
149-41-01-24 ナイロンメンブレンフィルター MFNY142022 ナイロン 0.22 φ142 50 36,000 28,800
149-41-01-28 ナイロンメンブレンフィルター MFNY142045 ナイロン 0.45 φ142 50 36,000 28,800
149-41-01-31 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE025022B 疎水性 PTFE 0.22 φ25 200 12,000 9,600
149-41-01-35 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE025045B 疎水性 PTFE 0.45 φ25 200 12,000 9,600
149-41-01-32 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE047022B 疎水性 PTFE 0.22 φ47 200 20,000 16,000
149-41-01-36 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE047045B 疎水性 PTFE 0.45 φ47 200 20,000 16,000
149-41-01-33 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE090022B 疎水性 PTFE 0.22 φ90 50 15,200 12,160
149-41-01-37 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE090045B 疎水性 PTFE 0.45 φ90 50 15,200 12,160
149-41-01-34 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE142022B 疎水性 PTFE 0.22 φ142 50 60,600 48,480
149-41-01-38 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE142045B 疎水性 PTFE 0.45 φ142 50 60,600 48,480
149-41-01-39 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE025022L 親水性PTFE 0.22 φ25 200 17,400 13,920
149-41-01-43 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE025045L 親水性PTFE 0.45 φ25 200 17,400 13,920
149-41-01-40 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE047022L 親水性PTFE 0.22 φ47 200 25,000 20,000
149-41-01-44 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE047045L 親水性PTFE 0.45 φ47 200 25,000 20,000
149-41-01-41 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE090022L 親水性PTFE 0.22 φ90 50 18,300 14,640
149-41-01-45 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE090045L 親水性PTFE 0.45 φ90 50 18,300 14,640
149-41-01-42 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE142022L 親水性PTFE 0.22 φ142 50 48,200 38,560
149-41-01-46 PTFEメンブレンフィルター MFPTFE142045L 親水性PTFE 0.45 φ142 50 48,200 38,560
149-41-01-51 PESメンブレンフィルター MFPES025022 PES(ポリエーテルスルホン) 0.22 φ25 200 12,900 10,320
149-41-01-54 PESメンブレンフィルター MFPES025045 PES(ポリエーテルスルホン) 0.45 φ25 200 12,900 10,320
149-41-01-52 PESメンブレンフィルター MFPES047022 PES(ポリエーテルスルホン) 0.22 φ47 200 18,800 15,040
149-41-01-55 PESメンブレンフィルター MFPES047045 PES(ポリエーテルスルホン) 0.45 φ47 200 18,800 15,040
149-41-01-53 PESメンブレンフィルター MFPES090022 PES(ポリエーテルスルホン) 0.22 φ90 50 16,300 13,040
149-41-01-56 PESメンブレンフィルター MFPES090045 PES(ポリエーテルスルホン) 0.45 φ90 50 16,300 13,040
149-41-01-61 PVDFメンブレンフィルター MFPVDF025022 疎水性 PVDF 0.22 φ25 200 21,000 16,800
149-41-01-64 PVDFメンブレンフィルター MFPVDF025045 疎水性 PVDF 0.45 φ25 200 21,000 16,800
149-41-01-62 PVDFメンブレンフィルター MFPVDF047022 疎水性 PVDF 0.22 φ47 200 42,000 33,600
149-41-01-65 PVDFメンブレンフィルター MFPVDF047045 疎水性 PVDF 0.45 φ47 200 42,000 33,600
149-41-01-63 PVDFメンブレンフィルター MFPVDF090022 疎水性 PVDF 0.22 φ90 50 37,900 30,320
149-41-01-66 PVDFメンブレンフィルター MFPVDF090045 疎水性 PVDF 0.45 φ90 50 27,700 22,160
149-41-01-67 PVDFメンブレンフィルター MFPVDF025022L 親水性 PVDF 0.22 φ25 200 28,000 22,400
149-41-01-70 PVDFメンブレンフィルター MFPVDF025045L 親水性 PVDF 0.45 φ25 200 27,300 21,840
149-41-01-68 PVDFメンブレンフィルター MFPVDF047022L 親水性 PVDF 0.22 φ47 200 57,500 46,000
149-41-01-71 PVDFメンブレンフィルター MFPVDF047045L 親水性 PVDF 0.45 φ47 200 57,500 46,000
149-41-01-69 PVDFメンブレンフィルター MFPVDF090022L 親水性 PVDF 0.22 φ90 50 69,700 55,760
149-41-01-72 PVDFメンブレンフィルター MFPVDF090045L 親水性 PVDF 0.45 φ90 50 69,700 55,760
（B）フィルターバイアル
商品コード 品番 メンブレン材質 孔径(μm) 容量(μL) 入数(個) スリット 価格(\) 特別販売価格(\)
149-04-38-81 NYフィルターバイアル FVNY022 ナイロン 0.2 480 100 なし 28,500 22,800
149-04-38-83 NYフィルターバイアル FVNY045 ナイロン 0.45 480 100 なし 28,500 22,800
149-04-38-71 PTFEフィルターバイアル FVPTFE022 PTFE 0.2 480 100 なし 28,500 22,800
149-04-38-73 PTFEフィルターバイアル FVPTFE045 PTFE 0.45 480 100 なし 28,500 22,800
149-04-38-85 PESフィルターバイアル FVPES022 PES(ポリエーテルスルホン) 0.2 480 100 なし 28,500 22,800
149-04-38-87 PESフィルターバイアル FVPES045 PES(ポリエーテルスルホン) 0.45 480 100 なし 28,500 22,800
149-04-38-75 PVDFフィルターバイアル FVPVDF022 PVDF 0.2 480 100 なし 28,500 22,800
149-04-38-77 PVDFフィルターバイアル FVPVDF045 PVDF 0.45 480 100 なし 28,500 22,800
149-04-38-82 NYフィルターバイアル FVNY022S ナイロン 0.2 480 100 あり 28,500 22,800
149-04-38-84 NYフィルターバイアル FVNY045S ナイロン 0.45 480 100 あり 28,500 22,800
149-04-38-72 PTFEフィルターバイアル FVPTFE022S PTFE 0.2 480 100 あり 28,500 22,800
149-04-38-74 PTFEフィルターバイアル FVPTFE045S PTFE 0.45 480 100 あり 28,500 22,800
149-04-38-86 PESフィルターバイアル FVPES022S PES(ポリエーテルスルホン) 0.2 480 100 あり 28,500 22,800
149-04-38-88 PESフィルターバイアル FVPES045S PES(ポリエーテルスルホン) 0.45 480 100 あり 28,500 22,800
149-04-38-76 PVDFフィルターバイアル FVPVDF022S PVDF 0.2 480 100 あり 28,500 22,800
149-04-38-78 PVDFフィルターバイアル FVPVDF045S PVDF 0.45 480 100 あり 28,500 22,800
商品名
（A）メンブレンフィルター